
UTHYRD

REF. BCNR14579

2 900 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Excellent Lägenhet med 4 Sovrum med 12m² terrass till uthyrning i Pedralbes
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Pedralbes »  

4
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2
Badrum  

143m²
Planlösning  

12m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Elegant, totalrenoverad lägenhet att hyra i Sarria,
Barcelona. Möblerade och med parkering för en bil och
motorcykel inlcuded.

Denna exceptionella lägenhet att hyra ligger i Sarria, i Barcelonas Zona Alta.
Invånarna kan använda sig av utomhusytan som omger byggnaden och gemensam
pool. Dessutom finns 2 gemensamma rum: ett spelrum med bordtennis och ett
mötes- / festrum med bar. Byggnaden har concierge-service och nattvakt, en stor
parkeringsplats för en bil samt en parkeringsplats för motorcyklar ingår i priset.
Lägenheten är uthyrd möblerad.

Fastigheten har genomgått en smakfull renovering för att skapa ett elegant
familjehem med rymliga vardagsrum. Högkvalitativa material har valts ut bland annat
klinkergolv i köket och trägolv i hela resten av lägenheten. Det rymliga
vardagsrummet har skjutdörrar ut mot terrassen, perfekt för att äta utomhus och
med utsikt över de gemensamma områdena och poolen. Det öppna ALNO köket är
modernt och utrustat med Smeg apparater, det finns också en stor ö.

Denna lägenhet erbjuder totalt 3 sovrum: ett dubbelrum med eget badrum med 2
handfat och dusch, ett andra dubbelrum med inbyggda garderober och ett enkelrum.
Ett andra badrum med dusch och ett annat rum, som för närvarande används som
omklädningsrum men som kan omvandlas till ett fjärde sovrum, slutför detta
exceptionella familjehem. Lägenheten har uppvärmning som ingår i priset.

Ett utmärkt hyraalternativ i ett exklusivt och lugnt område i Barcelona.

lucasfox.se/go/bcnr14579

Terrass, Swimming pool, Portvakt, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster

Minimum uthyrnings period: 6 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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